Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в постановление Правительства
Нижегородской области от 26 октября 2021 г. № 943

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 26 октября 2021 г. № 943 «Об установлении формы (за исключением
формы кассового чека) и обязательных реквизитов проездного документа,
используемого в метрополитене на территории Нижегородской области,
а также обязательных требований к проездным документам, все реквизиты
которых указаны в электронном виде» изменение, изложив подпункт 2.1
пункта 2 в следующей редакции:

«2.1. Электронный проездной документ приобретается при помощи
бесконтактной оплаты пластиковой картой, пластиковой картой
с электронным носителем информации, иным электронным носителем
информации или с применением биометрических персональных данных
в момент прохода через пропускной пункт.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 11 декабря 2024 г.,
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев